23.06.2020 г. №127
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

ВИХОРЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 №83 от 29.05.2012 ГОДА «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ

 ПОЛОЖЕНИЯ ОБ ОФИЦИАЛЬНОМ САЙТЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ ВИХОРЕВСКОГО

  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ» (В РЕДАКЦИИ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ОТ 02.06.2020 №117)
        Руководствуясь  с Федеральным Законом от 09.02.2009 года №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», в целях обеспечения функционирования официального сайта Администрации Вихоревского городского поселения:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 1.7 приложения  №1  к постановлению от 29.05.2012 №83 «Об утверждении Положения об официальном сайте  администрации Вихоревского городского поселения»  (в редакции постановления от 02.06.2020 №117) изложить в следующей редакции:

«Деятельность по актуализации, поддержке и управлении   официальным сайтом осуществляется в соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральными Законами от 09.02.2009  №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов  и органов местного самоуправления», от 27.07.2006  №149-ФЗ «Об информатизации, информационных технологиях и о защите информации», от 26.07.2006  №135-ФЗ «О защите конкуренции», Указом Президента Российской Федерации от 06.03.1997   №188 «Об утверждении перечня сведений конфиденциального характера» и иными нормативными правовыми актами Российской Федерации и Иркутской  области, а также настоящим Положением».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Вихоревского городского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Вихоревского

муниципального образования                                                                        Н.Ю. Дружинин